M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I männl. StartNr: 191
StandNr: 12 18. Januar 2020  13:30
Engler, Thomas #999901409 SGI Tegel/Süd
12
3
45 6789
1011
12
13
1415161718
192021
22
23
2425
26272829
30
Ergebnis: 312.7 (299)
Serien: 104.4 104.4 103.9
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
weiteste: 258 (22), 243 (3), 241 (30)
beste Teiler 28.1 (11.)  37.0 (4.)  38.9 (28.)
Trefferlage 0.32 mm links,  0.06 mm hoch
Streuwert 1.03,  horizontal: 1.14,  vertikal: 0.91
12
3
45 6789
10
Serie 1:
  10.6 *   10.6 *   10.0   10.8 *   10.2 *
  10.6 *   10.3 *   10.2 *   10.6 *   10.5 *
beste Teiler 37.0 (4.)  83.6 (1.)  88.0 (6.)
Trefferlage 0.91 mm links,  0.22 mm hoch
Streuwert 0.81,  horizontal: 0.83,  vertikal: 0.78
11
12
13
1415161718
1920
Serie 2:
  10.8 *   10.2 *   10.2 *   10.7 *   10.4 *
  10.4 *   10.7 *   10.2 *   10.4 *   10.4 *
beste Teiler 28.1 (11.)  56.3 (17.)  73.5 (14.)
Trefferlage 0.13 mm rechts,  0.06 mm tief
Streuwert 1.05,  horizontal: 1.04,  vertikal: 1.06
21
22
23
2425
26272829
30
Serie 3:
  10.3 *    9.9   10.6 *   10.4 *   10.4 *
  10.4 *   10.8 *   10.8 *   10.3 *   10.0
beste Teiler 38.9 (28.)  40.1 (27.)  77.5 (23.)
Trefferlage 0.18 mm links,  0.04 mm hoch
Streuwert 1.14,  horizontal: 1.32,  vertikal: 0.93
Unterschrift des Schützen
ID: 8BBFC018 − Seite: 1gedruckt am:  18. Januar 2020 15:59